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Zarząd Główny Niezaleznego Samorządnego Związku Zawodowego

Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa w nawiązaniu do pisma

BB.070.50.2024.MA z dnia 11 września 2024 roku, występuje do Pana

Dyrektora o zgodę na potrącanie po 01 stycznia 2025 roku składek na

dobrowolne ubezpieczenia, w których Ubezpieczającym jest I]SZZ FiPW

doĘcry:

- grupowych ubezpięczeń na Ęcie dla funkcjonariuszy i pracowników

słuzby więziennej oraz członków ich rodztn;

- ubezpieczeń od odpowiedzialności cywilnej i ochrony prawnej

funkcjonariuszy i pracowników słuzby więziennej ;

- ub ezp ie czeń następstw nieszczęśliwych wypadków dla funkcj onariuszy

i pracowników słuzby więziennej oraz członków ich rodzin;

- ubezpieczeń zdrowotnych dla funkcjonariuszy i pracowników słuzby

więziennej oraz członków ich rodzin.

W ramach wymienionych wyżęj ubezpieczeń, ubezpieczonych jest ponad

25 000 funkcjonariuszy, pracowników i członków ich rodzin. Brak potrąceń

składek, może spowodowac brak ochrony ubezpieczeniowej dla tak ogromnej

rzeszy ludzi, którzy z własnych uposazeń i wynagrodzeń opłacają składki na

ubezpieczenia, które chronią zdrowie, życie i inne bardzo ważne z punktu

widzenia każdego człowieka dobra.



1:]SZZ FiPW jest Ubezpieczającym w umowach ubezpieczeniowych

zawieranych na Tzecz funkcjonariuszy, pracowników SW i członków ich rodzin

od ponad 20 Iń, od 2012 roku potrącane są składkt z uposńeń i wynagrodzeń

na te umowy ubezpieczenia, nigdy nie zdarzyło się, aby lJbezpieczyciel lub

ubezpieczony występował do płatnika składek jakim jest Słuzba Więzienna

ztytułu nieprawidłowości w ich wysokości lub terminie wpłaty. IJważamy, że

mozliwość wyboru umowy ubezpieczenia, ktorą chce opłacaĆ zę swoich

pieniędzy funkcjonariusz lub pracownik jest bardzo ważna i nie może byc

ograniczona jednostronną decyzją Dyrektora Generalnego Słuzby Więziennej.

IJwńamy, że dobta tradycja w zakresie potrącania składek na ubezpteczenia

powinna być kontynuowaną dla dobra wszystkich funkcjonariuszy

i pracowników.
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